
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dildo s přísavkou Ruche (17 cm)

Údržba

Po použití důkladně umyjte teplou vodou a mýdlem, nechte oschnout. Nakonec
se hodí Dezinfekce pomůcek, která je prima pomocníkem při čištění. Zbaví
dildo všech hnusů a nečistot.

Voděodolnost

Dildo je bez vibrace, je tedy plně vodotěsné. Můžeme jej používat bez obav
ve sprše i vaně.

Design a tvar

Věrná kopie mužského penisu střední velikosti. Na jedné straně zakončen
obřezaným žaludem, který je poměrně výrazný a hezky tvarovaný, na druhé
straně velkým šourkem a přísavkou. Tělo penisu o použitelné délce cca
10 cm se na konci rozšiřuje. Celkové zpracování dilda je realistické, ale
některé drobné detaily chybí (malé žilky atd.) Na povrchu jsou drobné
nedokonalosti a bublinky. Nejsou na první pohled patrné, v žádném případě
nijak nevadí při používání, ale při detailním prouzkoumání jsou vidět.

Přísavka: Přísavka je plně funkční, udrží dildo na hladké ploše (sklo, zrcadlo, hladký stůl, koupelna…) a rozšíří
možnosti použití.

Materiál

Netoxická, hypoalergenní pryž. Pružná a ohebná ve všech směrech.

Barva

Moderní fialová, částečně průhledná. Fialová barva je tajemná, mystická, osobitá i náročná. Je spojována s intuicí,
duchovnem, srdečností i utlumenou vášní. Vyjadřuje skrytou touhu.

Rozměry

Délka vč. přísavky : 17 cm
Délka bez přísavky : 15,5 cm
Průměr žaludu (vrchní část) : 3,7 cm
Průměr střední části : 3,6 cm
Průměr varlat (spodní část) : 5 cm–10 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

